

공사내역서

재료비 합계	노무비 합계	경비 합계	합계
₩76,372,000	₩30,196,000	₩0	₩106,568,000

집계표

공종코드	공종명	재료비	노무비	경비	합계
WA01	가설공사	₩1,835,000	₩3,990,000	₩0	₩5,825,000
WA11	타일공사	₩9,356,000	₩3,600,000	₩0	₩12,956,000
WA14	금속공사	₩6,900,000	₩2,600,000	₩0	₩9,500,000
WA15	목공사	₩11,540,000	₩5,700,000	₩0	₩17,240,000
WA17	수장공사	₩6,490,000	₩4,680,000	₩0	₩11,170,000
WA28	기타 건축특수공사	₩19,800,000	₩400,000	₩0	₩20,200,000
WB01	일반방수공사	₩8,761,000	₩3,676,000	₩0	₩12,437,000
WM01	급배수설비공사	₩1,850,000	₩2,100,000	₩0	₩3,950,000
WE01	전기공사	₩9,840,000	₩3,450,000	₩0	₩13,290,000
총합계		₩76,372,000	₩30,196,000	₩0	₩106,568,000

공종별 집계표

[가설공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
가설공사	(상가인테리어) 철거공사 (3,4F 바닥데코타일 철거/프레임 외)	PCG377a404e01	M2	111	₩555,000	₩1,110,000	₩0	₩1,665,000

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
가설공사	(상가인테리어) 소운반 (3,4F 인건비)	PCG9034ccb917	인	5	₩0	₩750,000	₩0	₩750,000
가설공사	(상가인테리어) 보양 작업 (3,4F 보양자재및 인건비)	PCGf7b264a082	회	3	₩150,000	₩300,000	₩0	₩450,000
가설공사	(상가인테리어) 사다리차 (장비대)	PCGfb6dbfd207	대	1	₩400,000	₩0	₩0	₩400,000
가설공사	(상가인테리어) 현장정리 및 청소 (3,4F 인건비)	PCG129cde9e1a	인	4	₩0	₩600,000	₩0	₩600,000
가설공사	(상가인테리어) 폐기물 처리(공사중, 후) (3,4F 바닥코타일 철거)	PCGd8621f1aff	대	3	₩600,000	₩450,000	₩0	₩1,050,000
가설공사	(상가인테리어) 준공청소 (3F,4F 복도포함)	PCG6834d51403	M2	130	₩130,000	₩780,000	₩0	₩910,000
가설공사 소계					₩1,835,000	₩3,990,000	₩0	₩5,825,000

[타일공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
타일공사	(상가인테리어) 바닥타일 (자재비)	PCGdba555b514	M2	85	₩3,400,000	₩0	₩0	₩3,400,000
타일공사	(상가인테리어) 주방벽체타일 (자재비)	PCG9c46ae06e0	M2	60	₩2,100,000	₩0	₩0	₩2,100,000
타일공사	(상가인테리어) 타일인건비 (인건비)	PCGb196205e82	인	7	₩0	₩2,100,000	₩0	₩2,100,000
타일공사	(상가인테리어) 타일부자재비 (모래/몰탈/압착 그 외)	PCGfc92e5b76f	M2	60	₩900,000	₩0	₩0	₩900,000
타일공사	(상가인테리어) 바닥타일 (자재비)	PCG2095e8f23c	M2	50	₩2,000,000	₩0	₩0	₩2,000,000
타일공사	(상가인테리어) 주방벽체타일 (자재비)	PCG3acd8ddffe	M2	16	₩560,000	₩0	₩0	₩560,000
타일공사	(상가인테리어) 타일인건비 (인건비)	PCG5936c2b4ab	인	5	₩0	₩1,500,000	₩0	₩1,500,000
타일공사	(상가인테리어) 타일부자재비 (모래/몰탈/압착 그 외)	PCGec40d6ead9	M2	66	₩396,000	₩0	₩0	₩396,000
타일공사 소계					₩9,356,000	₩3,600,000	₩0	₩12,956,000

[금속공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
금속공사	(상가인테리어) 단체석 바닥 작업 (50*50 각파이프)	PCGc100d9ddae	M2	12	₩480,000	₩1,800,000	₩0	₩2,280,000
금속공사	(상가인테리어) 바테이블 하지작업 (50*50 아연 각파이프)	PCGfcfa3b0a07	M	15	₩750,000	₩0	₩0	₩750,000
금속공사	(상가인테리어) 자동문 (자동문)	PCG64035a1180	식	1	₩2,500,000	₩0	₩0	₩2,500,000
금속공사	(상가인테리어) 자동문 (자동문)	PCG142815c8f1	식	1	₩2,500,000	₩0	₩0	₩2,500,000
금속공사	(상가인테리어) 바테이블 각관공사 (아연 각파이프 50*50)	PCG1887d425ef	M	6	₩270,000	₩600,000	₩0	₩870,000
금속공사	(상가인테리어) D.P 장 제작 (각파이프 20*20)	PCGd865455c31	M	2	₩400,000	₩200,000	₩0	₩600,000
금속공사 소계					₩6,900,000	₩2,600,000	₩0	₩9,500,000

[목공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
목공사	(상가인테리어) 입구 파사드 공사 (출입구 벽체/루바)	PCG101cfaf8e6	M	2	₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
목공사	(상가인테리어) 벽체공사 (주방벽체)	PCG85d5ac564c	M2	40	₩1,600,000	₩0	₩0	₩1,600,000
목공사	(상가인테리어) 벽체하부 웨인스코팅 (매장내부벽체)	PCG26dd586e92	M2	25	₩1,000,000	₩0	₩0	₩1,000,000
목공사	(상가인테리어) 바테이블 공사 (상부수납장 / 하부수납장 포함)	PCG3b61840dbe	M	15	₩2,700,000	₩0	₩0	₩2,700,000
목공사	(상가인테리어) 단체석 공사 (불박이의자)	PCG4552d175cd	M	6	₩480,000	₩0	₩0	₩480,000
목공사	(상가인테리어) D.P존 공사 (D.P장)	PCG3c3ba637cd	M	2	₩300,000	₩0	₩0	₩300,000
목공사	(상가인테리어) 슬라이딩도어 (영림도어/흰지/손잡이/부자재 포함)	PCG6878051939	EA	2	₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
목공사	(상가인테리어) 목수인건비 (인건비)	PCG19919580c8	인	13	₩0	₩3,900,000	₩0	₩3,900,000
목공사	(상가인테리어) 입구 파사드 공사 (출입구 벽체)	PCGcfb8a0d157	M	2	₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
목공사	(상가인테리어) 벽체공사 (주방벽체)	PCG2faca90d83	M2	18	₩720,000	₩0	₩0	₩720,000
목공사	(상가인테리어) 벽체하부 웨인스코팅 (매장내부벽체)	PCG490bad9650	M2	10	₩350,000	₩0	₩0	₩350,000
목공사	(상가인테리어) 바테이블 공사 (상부 집성판/ 상부수납장 / 하부수납장 포함)	PCGee1ca7be63	M	5.5	₩990,000	₩0	₩0	₩990,000
목공사	(상가인테리어) 전통문살 공사 (주문 제작루바)	PCGd800d75170	식	1	₩800,000	₩0	₩0	₩800,000
목공사	(상가인테리어) 단체실 천장 구조물	PCGd4f8982e6d	식	1	₩800,000	₩0	₩0	₩800,000
목공사	(상가인테리어) 목수인건비	PCG33801401ce	인	6	₩0	₩1,800,000	₩0	₩1,800,000
목공사 소계					₩11,540,000	₩5,700,000	₩0	₩17,240,000

[수장공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
수장공사	(상가인테리어) 천정 벽체 도장작업 (스타코/유립미장/천장수성 뽕칠)	PCGe149fd6dbf	M2	130	₩2,600,000	₩2,340,000	₩0	₩4,940,000
수장공사	(상가인테리어) 원목 스테인 도장작업 (오일스테인/우레탄)	PCG54757ea5a2	M2	15	₩300,000	₩450,000	₩0	₩750,000
수장공사	(상가인테리어) 인테리어 필름작업 (방염필름)	PCGbefc61c3f8	M2	20	₩300,000	₩400,000	₩0	₩700,000
수장공사	(상가인테리어) 천정 벽체 도장작업 (스타코/유립미장/천장수성 뽕칠)	PCGd4ea01bc5f	M2	60	₩2,400,000	₩600,000	₩0	₩3,000,000
수장공사	(상가인테리어) 원목 스테인 도장작업 (오일스테인/우레탄)	PCGf719a369d2	M2	13	₩390,000	₩390,000	₩0	₩780,000
수장공사	(상가인테리어) 인테리어 필름작업 (방염필름)	PCGdccc5fcbb	M2	20	₩500,000	₩500,000	₩0	₩1,000,000
수장공사 소계					₩6,490,000	₩4,680,000	₩0	₩11,170,000

[기타 건축특수공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
기타 건축특수공사	(상가인테리어) 3F,4F 덕트 (SUS H/L 제품 기름막포함)	PCG3f4664dbd2	식	1	₩9,200,000	₩0	₩0	₩9,200,000
기타 건축특수공사	(상가인테리어) 3F,4F 에어컨 (4way 3대/ 벽걸이1대 / 디퓨져1)	PCGfe9e7b74d2	식	1	₩8,500,000	₩0	₩0	₩8,500,000
기타 건축특수공사	(상가인테리어) 불박이 쇼파 (방염방수스웨이드)	PCG414195edfb	M	10	₩1,500,000	₩400,000	₩0	₩1,900,000

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
기타 건축특수공사	(상가인테리어) 인조 조경 (인조조경)	PCG09b33a4422	식	1	₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
기타 건축특수공사 소계					₩19,800,000	₩400,000	₩0	₩20,200,000

[일반방수공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
일반방수공사	(상가인테리어) 방수터 공사 (자재비/ 인건비)	PCG51258a9ddf	M	34	₩510,000	₩272,000	₩0	₩782,000
일반방수공사	(상가인테리어) 방수 1차 (액체방수)	PCGba1b2e5054	M2	42	₩546,000	₩420,000	₩0	₩966,000
일반방수공사	(상가인테리어) 방수 2차 (수용성도막방수)	PCG00522e3492	M2	42	₩840,000	₩336,000	₩0	₩1,176,000
일반방수공사	(상가인테리어) 바닥 단올림 (몰탈/모래/벽돌 그외)	PCGcc2309f5ee	M3	8	₩800,000	₩800,000	₩0	₩1,600,000
일반방수공사	(상가인테리어) 화로공사 (내화벽돌/부자재)	PCGd313df3923	식	1	₩5,000,000	₩1,200,000	₩0	₩6,200,000
일반방수공사	(상가인테리어) 방수터 공사 (자재비/ 인건비)	PCG8fd45afe43	M	16	₩320,000	₩128,000	₩0	₩448,000
일반방수공사	(상가인테리어) 방수 1차 (액체방수)	PCG5b438e8981	M2	15	₩195,000	₩150,000	₩0	₩345,000
일반방수공사	(상가인테리어) 방수 2차 (수용성도막방수)	PCGf87f0871b1	M2	15	₩300,000	₩120,000	₩0	₩420,000
일반방수공사	(상가인테리어) 바닥 단올림 (몰탈/모래/벽돌 그외)	PCG1bbc15f2bd	M3	2.5	₩250,000	₩250,000	₩0	₩500,000
일반방수공사 소계					₩8,761,000	₩3,676,000	₩0	₩12,437,000

[전기공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
전기공사	(상가인테리어) 배관작업	PCGa87a32ec5b	M2	73	₩2,190,000	₩2,190,000	₩0	₩4,380,000
전기공사	(상가인테리어) 기존분전함 회로정리 (3F,4F 분전함 재사용)	PCG1b9d211ad7	식	1	₩300,000	₩0	₩0	₩300,000
전기공사	(상가인테리어) 레이스웨이작업 (배선통로작업)	PCG6f52b518a2	M	40	₩1,200,000	₩0	₩0	₩1,200,000
전기공사	(상가인테리어) 조명 (디밍조명)	PCG36452275ed	EA	20	₩1,000,000	₩0	₩0	₩1,000,000
전기공사	(상가인테리어) 간접조명 (계단하부 LED 간접/SMPS)	PCG1a365b5f8c	M	4	₩120,000	₩0	₩0	₩120,000
전기공사	(상가인테리어) 주방조명 (방수등)	PCG37a6991fb7	EA	2	₩160,000	₩0	₩0	₩160,000
전기공사	(상가인테리어) 단체석 벽등 (벽등 조명)	PCG6d4c51f35c	EA	3	₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
전기공사	(상가인테리어) 배관작업	PCG6d118d2750	M2	42	₩1,260,000	₩1,260,000	₩0	₩2,520,000
전기공사	(상가인테리어) 레이스웨이작업	PCGa1686b60df	M	30	₩1,050,000	₩0	₩0	₩1,050,000
전기공사	(상가인테리어) 조명 (디밍조명)	PCG2fb5128e34	EA	15	₩750,000	₩0	₩0	₩750,000
전기공사	(상가인테리어) 간접조명 (LED 간접/SMPS)	PCG7db5d89428	M	6	₩180,000	₩0	₩0	₩180,000
전기공사	(상가인테리어) 주방조명 (방수등)	PCG89a7bbce6a	EA	1	₩80,000	₩0	₩0	₩80,000
전기공사	(상가인테리어) 단체석 펜던트 (상부펜던트 조명)	PCGAb09ff4e7f	EA	1	₩200,000	₩0	₩0	₩200,000
전기공사	(상가인테리어) 바테이블 펜던트 (상부펜던트 조명)	PCG5188d4c82a	EA	5	₩750,000	₩0	₩0	₩750,000

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
전기공사 소계					₩9,840,000	₩3,450,000	₩0	₩13,290,000

[급배수설비공사]

공종	품셈명	품셈코드	단위	수량	자재비	노무비	경비	합계
급배수설비공사	(상가인테리어) 급배수 공사 (자재비)	PCG913642212f	식	1	₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
급배수설비공사	(상가인테리어) 제작 트렌치 (1500 사이즈/ SUS H/L)	PCG9185d28a66	EA	1	₩350,000	₩0	₩0	₩350,000
급배수설비공사	(상가인테리어) 설비인건비 (인건비)	PCG253febbe17	인	4	₩0	₩1,200,000	₩0	₩1,200,000
급배수설비공사	(상가인테리어) 급배수 공사 (자재비)	PCGec6216c106	식	1	₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
급배수설비공사	(상가인테리어) 제작 트렌치 (1200 사이즈/ SUS H/L)	PCG8e3a8f50be	EA	1	₩300,000	₩0	₩0	₩300,000
급배수설비공사	(상가인테리어) 설비인건비 (인건비)	PCGecb2f07f6c	인	3	₩0	₩900,000	₩0	₩900,000
급배수설비공사 소계					₩1,850,000	₩2,100,000	₩0	₩3,950,000

공종별 내역서

[가설공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
가설공사	(상가인테리어) 철거공사 (3,4F 바닥데코타일 철거/프레임 외)	₩5,000	M2	111	₩555,000	₩0	₩0	₩555,000
가설공사	3F가설철거공사 철거공사 3·4F 바닥데코타일 철거/프레임 외 노무비	₩10,000	M2	111	₩0	₩1,110,000	₩0	₩1,110,000
소계					₩555,000	₩1,110,000	₩0	₩1,665,000
가설공사	(상가인테리어) 소운반 (3,4F 인건비)	₩0	인	5	₩0	₩0	₩0	₩0
가설공사	3F가설철거공사 소운반 3·4F 인건비 노무비	₩150,000	인	5	₩0	₩750,000	₩0	₩750,000
소계					₩0	₩750,000	₩0	₩750,000
가설공사	(상가인테리어) 보양 작업 (3,4F 보양자재및 인건비)	₩50,000	회	3	₩150,000	₩0	₩0	₩150,000
가설공사	3F가설철거공사 보양 작업 3·4F 보양자재및 인건비 노무비	₩100,000	회	3	₩0	₩300,000	₩0	₩300,000
소계					₩150,000	₩300,000	₩0	₩450,000
가설공사	(상가인테리어) 사다리차 (장비대)	₩400,000	대	1	₩400,000	₩0	₩0	₩400,000
소계					₩400,000	₩0	₩0	₩400,000
가설공사	(상가인테리어) 현장정리 및 청소 (3,4F 인건비)	₩0	인	4	₩0	₩0	₩0	₩0
가설공사	3F가설철거공사 현장정리 및 청소 3·4F 인건비 노무비	₩150,000	인	4	₩0	₩600,000	₩0	₩600,000
소계					₩0	₩600,000	₩0	₩600,000
가설공사	(상가인테리어) 폐기물 처리(공사중, 후) (3,4F 바닥데코타일 철거)	₩200,000	대	3	₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
가설공사	3F가설철거공사 폐기물 처리(공사중· 후) 3·4F 바닥데코타일 철거 노무비	₩150,000	대	3	₩0	₩450,000	₩0	₩450,000

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
소계					₩600,000	₩450,000	₩0	₩1,050,000
가설공사	(상가인테리어) 준공청소 (3F,4F 복도포함)	₩1,000	M2	130	₩130,000	₩0	₩0	₩130,000
가설공사	3F가설철거공사 준공청소 3F-4F 복도포함 노무비	₩6,000	M2	130	₩0	₩780,000	₩0	₩780,000
소계					₩130,000	₩780,000	₩0	₩910,000

[타일공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
타일공사	(상가인테리어) 바닥타일 (자재비)	₩40,000	M2	85	₩3,400,000	₩0	₩0	₩3,400,000
소계					₩3,400,000	₩0	₩0	₩3,400,000
타일공사	(상가인테리어) 주방벽체타일 (자재비)	₩35,000	M2	60	₩2,100,000	₩0	₩0	₩2,100,000
소계					₩2,100,000	₩0	₩0	₩2,100,000
타일공사	(상가인테리어) 타일인건비 (인건비)	₩0	인	7	₩0	₩0	₩0	₩0
타일공사	3F타일공사 타일인건비 인건비 노무비	₩300,000	인	7	₩0	₩2,100,000	₩0	₩2,100,000
소계					₩0	₩2,100,000	₩0	₩2,100,000
타일공사	(상가인테리어) 타일부자재비 (모래/몰탈/압착 그 외)	₩15,000	M2	60	₩900,000	₩0	₩0	₩900,000
소계					₩900,000	₩0	₩0	₩900,000
타일공사	(상가인테리어) 바닥타일 (자재비)	₩40,000	M2	50	₩2,000,000	₩0	₩0	₩2,000,000
소계					₩2,000,000	₩0	₩0	₩2,000,000
타일공사	(상가인테리어) 주방벽체타일 (자재비)	₩35,000	M2	16	₩560,000	₩0	₩0	₩560,000
소계					₩560,000	₩0	₩0	₩560,000
타일공사	(상가인테리어) 타일인건비 (인건비)	₩0	인	5	₩0	₩0	₩0	₩0
타일공사	4F타일공사 타일인건비 인건비 노무비	₩300,000	인	5	₩0	₩1,500,000	₩0	₩1,500,000
소계					₩0	₩1,500,000	₩0	₩1,500,000
타일공사	(상가인테리어) 타일부자재비 (모래/몰탈/압착 그 외)	₩6,000	M2	66	₩396,000	₩0	₩0	₩396,000
소계					₩396,000	₩0	₩0	₩396,000

[금속공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
금속공사	(상가인테리어) 단체석 바닥 작업 (50*50 각파이프)	₩40,000	M2	12	₩480,000	₩0	₩0	₩480,000
금속공사	3F금속공사 단체석 바닥 작업 50*50 각파이프 노무비	₩150,000	M2	12	₩0	₩1,800,000	₩0	₩1,800,000
소계					₩480,000	₩1,800,000	₩0	₩2,280,000
금속공사	(상가인테리어) 바테이블 하지작업 (50*50 아연 각파이프)	₩50,000	M	15	₩750,000	₩0	₩0	₩750,000
소계					₩750,000	₩0	₩0	₩750,000
금속공사	(상가인테리어) 자동문 (자동문)	₩2,500,000	식	1	₩2,500,000	₩0	₩0	₩2,500,000

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
소계					₩2,500,000	₩0	₩0	₩2,500,000
금속공사	(상가인테리어) 자동문 (자동문)	₩2,500,000	식	1	₩2,500,000	₩0	₩0	₩2,500,000
소계					₩2,500,000	₩0	₩0	₩2,500,000
금속공사	(상가인테리어) 바테이블 각관공사 (아연 각파이프 50*50)	₩45,000	M	6	₩270,000	₩0	₩0	₩270,000
금속공사	4F금속공사 바테이블 각관공사 아연 각파이프 50*50 노무비	₩100,000	M	6	₩0	₩600,000	₩0	₩600,000
소계					₩270,000	₩600,000	₩0	₩870,000
금속공사	(상가인테리어) D.P 장 제작 (각파이프 20*20)	₩200,000	M	2	₩400,000	₩0	₩0	₩400,000
금속공사	4F금속공사 D.P 장 제작 각파이프 20*20 노무비	₩100,000	M	2	₩0	₩200,000	₩0	₩200,000
소계					₩400,000	₩200,000	₩0	₩600,000

[목공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
목공사	(상가인테리어) 입구 파사드 공사 (출입구 벽체/루바)	₩300,000	M	2	₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
소계					₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
목공사	(상가인테리어) 벽체공사 (주방벽체)	₩40,000	M2	40	₩1,600,000	₩0	₩0	₩1,600,000
소계					₩1,600,000	₩0	₩0	₩1,600,000
목공사	(상가인테리어) 벽체하부 웨인스코팅 (매장내부벽체)	₩40,000	M2	25	₩1,000,000	₩0	₩0	₩1,000,000
소계					₩1,000,000	₩0	₩0	₩1,000,000
목공사	(상가인테리어) 바테이블 공사 (상부수납장 / 하부수납장 포함)	₩180,000	M	15	₩2,700,000	₩0	₩0	₩2,700,000
소계					₩2,700,000	₩0	₩0	₩2,700,000
목공사	(상가인테리어) 단체석 공사 (불박이의자)	₩80,000	M	6	₩480,000	₩0	₩0	₩480,000
소계					₩480,000	₩0	₩0	₩480,000
목공사	(상가인테리어) D.P존 공사 (D.P장)	₩150,000	M	2	₩300,000	₩0	₩0	₩300,000
소계					₩300,000	₩0	₩0	₩300,000
목공사	(상가인테리어) 슬라이딩도어 (영림도어/흰지/손잡이/부자재 포함)	₩300,000	EA	2	₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
소계					₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
목공사	(상가인테리어) 목수인건비 (인건비)	₩0	인	13	₩0	₩0	₩0	₩0
목공사	3F경량목공사 목수인건비 인건비 노무비	₩300,000	인	13	₩0	₩3,900,000	₩0	₩3,900,000
소계					₩0	₩3,900,000	₩0	₩3,900,000
목공사	(상가인테리어) 입구 파사드 공사 (출입구 벽체)	₩300,000	M	2	₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
소계					₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
목공사	(상가인테리어) 벽체공사 (주방벽체)	₩40,000	M2	18	₩720,000	₩0	₩0	₩720,000
소계					₩720,000	₩0	₩0	₩720,000
목공사	(상가인테리어) 벽체하부 웨인스코팅 (매장내부벽체)	₩35,000	M2	10	₩350,000	₩0	₩0	₩350,000
소계					₩350,000	₩0	₩0	₩350,000
목공사	(상가인테리어) 바테이블 공사 (상부 집성판/ 상부수납장 / 하부수납장 포함)	₩180,000	M	5.5	₩990,000	₩0	₩0	₩990,000

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
소계					₩990,000	₩0	₩0	₩990,000
목공사	(상가인테리어) 전통문살 공사 (주문 제작루바)	₩800,000	식	1	₩800,000	₩0	₩0	₩800,000
소계					₩800,000	₩0	₩0	₩800,000
목공사	(상가인테리어) 단체실 천장 구조물	₩800,000	식	1	₩800,000	₩0	₩0	₩800,000
소계					₩800,000	₩0	₩0	₩800,000
목공사	(상가인테리어) 목수인건비	₩0	인	6	₩0	₩0	₩0	₩0
목공사	4F경량목공사 목수인건비 노무비	₩300,000	인	6	₩0	₩1,800,000	₩0	₩1,800,000
소계					₩0	₩1,800,000	₩0	₩1,800,000

[수장공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
수장공사	(상가인테리어) 천정 벽체 도장작업 (스타코/유럽미장/천장수성 뽕칠)	₩20,000	M2	130	₩2,600,000	₩0	₩0	₩2,600,000
수장공사	3F수장공사 천정 벽체 도장작업 스타코/유럽미장/천장수성 뽕칠 노무비	₩18,000	M2	130	₩0	₩2,340,000	₩0	₩2,340,000
소계					₩2,600,000	₩2,340,000	₩0	₩4,940,000
수장공사	(상가인테리어) 원목 스테인 도장작업 (오일스테인/우레탄)	₩20,000	M2	15	₩300,000	₩0	₩0	₩300,000
수장공사	3F수장공사 원목 스테인 도장작업 오일스테인/우레탄 노무비	₩30,000	M2	15	₩0	₩450,000	₩0	₩450,000
소계					₩300,000	₩450,000	₩0	₩750,000
수장공사	(상가인테리어) 인테리어 필름작업 (방염필름)	₩15,000	M2	20	₩300,000	₩0	₩0	₩300,000
수장공사	3F수장공사 인테리어 필름작업 방염필름 노무비	₩20,000	M2	20	₩0	₩400,000	₩0	₩400,000
소계					₩300,000	₩400,000	₩0	₩700,000
수장공사	(상가인테리어) 천정 벽체 도장작업 (스타코/유럽미장/천장수성 뽕칠)	₩40,000	M2	60	₩2,400,000	₩0	₩0	₩2,400,000
수장공사	4F수장공사 천정 벽체 도장작업 스타코/유럽미장/천장수성 뽕칠 노무비	₩10,000	M2	60	₩0	₩600,000	₩0	₩600,000
소계					₩2,400,000	₩600,000	₩0	₩3,000,000
수장공사	(상가인테리어) 원목 스테인 도장작업 (오일스테인/우레탄)	₩30,000	M2	13	₩390,000	₩0	₩0	₩390,000
수장공사	4F수장공사 원목 스테인 도장작업 오일스테인/우레탄 노무비	₩30,000	M2	13	₩0	₩390,000	₩0	₩390,000
소계					₩390,000	₩390,000	₩0	₩780,000
수장공사	(상가인테리어) 인테리어 필름작업 (방염필름)	₩25,000	M2	20	₩500,000	₩0	₩0	₩500,000
수장공사	4F수장공사 인테리어 필름작업 방염필름 노무비	₩25,000	M2	20	₩0	₩500,000	₩0	₩500,000
소계					₩500,000	₩500,000	₩0	₩1,000,000

[기타 건축특수공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
기타 건축특수공사	(상가인테리어) 3F,4F 덕트 (SUS H/L 제품 기름막포함)	₩9,200,000	식	1	₩9,200,000	₩0	₩0	₩9,200,000
소계					₩9,200,000	₩0	₩0	₩9,200,000

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
기타 건축특수공사	(상가인테리어) 3F,4F 에어컨 (4way 3대/ 벽걸이1대 / 디퓨져1)	₩8,500,000	식	1	₩8,500,000	₩0	₩0	₩8,500,000
소계					₩8,500,000	₩0	₩0	₩8,500,000
기타 건축특수공사	(상가인테리어) 불박이 쇼파 (방염방수스웨이드)	₩150,000	M	10	₩1,500,000	₩0	₩0	₩1,500,000
기타 건축특수공사	3F기타공사 불박이 쇼파 방염방수스웨이드 노무비	₩40,000	M	10	₩0	₩400,000	₩0	₩400,000
소계					₩1,500,000	₩400,000	₩0	₩1,900,000
기타 건축특수공사	(상가인테리어) 인조 조경 (인조조경)	₩600,000	식	1	₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
소계					₩600,000	₩0	₩0	₩600,000

[일반방수공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
일반방수공사	(상가인테리어) 방수턱 공사 (자재비/ 인건비)	₩15,000	M	34	₩510,000	₩0	₩0	₩510,000
일반방수공사	3F방수조적공사 방수턱 공사 자재비/ 인건비 노무비	₩8,000	M	34	₩0	₩272,000	₩0	₩272,000
소계					₩510,000	₩272,000	₩0	₩782,000
일반방수공사	(상가인테리어) 방수 1차 (액체방수)	₩13,000	M2	42	₩546,000	₩0	₩0	₩546,000
일반방수공사	3F방수조적공사 방수 1차 액체방수 노무비	₩10,000	M2	42	₩0	₩420,000	₩0	₩420,000
소계					₩546,000	₩420,000	₩0	₩966,000
일반방수공사	(상가인테리어) 방수 2차 (수용성도박방수)	₩20,000	M2	42	₩840,000	₩0	₩0	₩840,000
일반방수공사	3F방수조적공사 방수 2차 수용성도박방수 노무비	₩8,000	M2	42	₩0	₩336,000	₩0	₩336,000
소계					₩840,000	₩336,000	₩0	₩1,176,000
일반방수공사	(상가인테리어) 바닥 단올림 (몰탈/모래/벽돌 그외)	₩100,000	M3	8	₩800,000	₩0	₩0	₩800,000
일반방수공사	3F방수조적공사 바닥 단올림 몰탈/모래/벽돌 그외 노무비	₩100,000	M3	8	₩0	₩800,000	₩0	₩800,000
소계					₩800,000	₩800,000	₩0	₩1,600,000
일반방수공사	(상가인테리어) 화로공사 (내화벽돌/부자재)	₩5,000,000	식	1	₩5,000,000	₩0	₩0	₩5,000,000
일반방수공사	3F방수조적공사 화로공사 내화벽돌/부자재 노무비	₩1,200,000	식	1	₩0	₩1,200,000	₩0	₩1,200,000
소계					₩5,000,000	₩1,200,000	₩0	₩6,200,000
일반방수공사	(상가인테리어) 방수턱 공사 (자재비/ 인건비)	₩20,000	M	16	₩320,000	₩0	₩0	₩320,000
일반방수공사	4F방수조적공사 방수턱 공사 자재비/ 인건비 노무비	₩8,000	M	16	₩0	₩128,000	₩0	₩128,000
소계					₩320,000	₩128,000	₩0	₩448,000
일반방수공사	(상가인테리어) 방수 1차 (액체방수)	₩13,000	M2	15	₩195,000	₩0	₩0	₩195,000
일반방수공사	4F방수조적공사 방수 1차 액체방수 노무비	₩10,000	M2	15	₩0	₩150,000	₩0	₩150,000
소계					₩195,000	₩150,000	₩0	₩345,000
일반방수공사	(상가인테리어) 방수 2차 (수용성도박방수)	₩20,000	M2	15	₩300,000	₩0	₩0	₩300,000
일반방수공사	4F방수조적공사 방수 2차 수용성도박방수 노무비	₩8,000	M2	15	₩0	₩120,000	₩0	₩120,000
소계					₩300,000	₩120,000	₩0	₩420,000
일반방수공사	(상가인테리어) 바닥 단올림 (몰탈/모래/벽돌 그외)	₩100,000	M3	2.5	₩250,000	₩0	₩0	₩250,000
일반방수공사	4F방수조적공사 바닥 단올림 몰탈/모래/벽돌 그외 노무비	₩100,000	M3	2.5	₩0	₩250,000	₩0	₩250,000

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
소계					₩250,000	₩250,000	₩0	₩500,000

[전기공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
전기공사	(상가인테리어) 배관작업	₩30,000	M2	73	₩2,190,000	₩0	₩0	₩2,190,000
전기공사	3F전기공사 배관작업 노무비	₩30,000	M2	73	₩0	₩2,190,000	₩0	₩2,190,000
소계					₩2,190,000	₩2,190,000	₩0	₩4,380,000
전기공사	(상가인테리어) 기존분전함 회로정리 (3F,4F 분전함 재사용)	₩300,000	식	1	₩300,000	₩0	₩0	₩300,000
소계					₩300,000	₩0	₩0	₩300,000
전기공사	(상가인테리어) 레이스웨이작업 (배선통로작업)	₩30,000	M	40	₩1,200,000	₩0	₩0	₩1,200,000
소계					₩1,200,000	₩0	₩0	₩1,200,000
전기공사	(상가인테리어) 조명 (디밍조명)	₩50,000	EA	20	₩1,000,000	₩0	₩0	₩1,000,000
소계					₩1,000,000	₩0	₩0	₩1,000,000
전기공사	(상가인테리어) 간접조명 (계단하부 LED 간접/SMPS)	₩30,000	M	4	₩120,000	₩0	₩0	₩120,000
소계					₩120,000	₩0	₩0	₩120,000
전기공사	(상가인테리어) 주방조명 (방수등)	₩80,000	EA	2	₩160,000	₩0	₩0	₩160,000
소계					₩160,000	₩0	₩0	₩160,000
전기공사	(상가인테리어) 단체석 벽등 (벽등 조명)	₩200,000	EA	3	₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
소계					₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
전기공사	(상가인테리어) 배관작업	₩30,000	M2	42	₩1,260,000	₩0	₩0	₩1,260,000
전기공사	4F전기공사 배관작업 노무비	₩30,000	M2	42	₩0	₩1,260,000	₩0	₩1,260,000
소계					₩1,260,000	₩1,260,000	₩0	₩2,520,000
전기공사	(상가인테리어) 레이스웨이작업	₩35,000	M	30	₩1,050,000	₩0	₩0	₩1,050,000
소계					₩1,050,000	₩0	₩0	₩1,050,000
전기공사	(상가인테리어) 조명 (디밍조명)	₩50,000	EA	15	₩750,000	₩0	₩0	₩750,000
소계					₩750,000	₩0	₩0	₩750,000
전기공사	(상가인테리어) 간접조명 (LED 간접/SMPS)	₩30,000	M	6	₩180,000	₩0	₩0	₩180,000
소계					₩180,000	₩0	₩0	₩180,000
전기공사	(상가인테리어) 주방조명 (방수등)	₩80,000	EA	1	₩80,000	₩0	₩0	₩80,000
소계					₩80,000	₩0	₩0	₩80,000
전기공사	(상가인테리어) 단체석 펜던트 (상부펜던트 조명)	₩200,000	EA	1	₩200,000	₩0	₩0	₩200,000
소계					₩200,000	₩0	₩0	₩200,000
전기공사	(상가인테리어) 바테이블 펜던트 (상부펜던트 조명)	₩150,000	EA	5	₩750,000	₩0	₩0	₩750,000
소계					₩750,000	₩0	₩0	₩750,000

[급배수설비공사]

공종명	항목	단가	단위	총수량	재료비	노무비	경비	합계
급배수설비공사	(상가인테리어) 급배수 공사 (자재비)	₩600,000	식	1	₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
소계					₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
급배수설비공사	(상가인테리어) 제작 트렌치 (1500 사이즈/ SUS H/L)	₩350,000	EA	1	₩350,000	₩0	₩0	₩350,000
소계					₩350,000	₩0	₩0	₩350,000
급배수설비공사	(상가인테리어) 설비인건비 (인건비)	₩0	인	4	₩0	₩0	₩0	₩0
급배수설비공사	3F설비공사 설비인건비 인건비 노무비	₩300,000	인	4	₩0	₩1,200,000	₩0	₩1,200,000
소계					₩0	₩1,200,000	₩0	₩1,200,000
급배수설비공사	(상가인테리어) 급배수 공사 (자재비)	₩600,000	식	1	₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
소계					₩600,000	₩0	₩0	₩600,000
급배수설비공사	(상가인테리어) 제작 트렌치 (1200 사이즈/ SUS H/L)	₩300,000	EA	1	₩300,000	₩0	₩0	₩300,000
소계					₩300,000	₩0	₩0	₩300,000
급배수설비공사	(상가인테리어) 설비인건비 (인건비)	₩0	인	3	₩0	₩0	₩0	₩0
급배수설비공사	4F설비공사 설비인건비 인건비 노무비	₩300,000	인	3	₩0	₩900,000	₩0	₩900,000
소계					₩0	₩900,000	₩0	₩900,000